[image: image1.png]PROTOCOLO 415/2020 - 16/03/2020 1

102 - PROCESSO 415/2020

INDICAÇÃO N.º __________/ 2020.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, que sejam realizados serviços de limpeza e corte de matos no trecho entre a Estrada do Corredor e Estrada do Corta Rabicho, no Bairro Jardim Luana, neste Município.
JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária para desobstruir a passagem de pedestres que utilizam a via, e evitar a proliferação de insetos e animais peçonhentos.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 16 de março de 2020.

_________________________________

Carlos Alberto Santiago Gomes Barbosa
Vereador – PSD